
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1321

Objeto: PROVISIÓN DE CLORO EN TUBOS PARA DISTRITO GÁLVEZ

Presupuesto Oficial $ 24.866.784,00 + IVA - Base: marzo 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 26/03/24, en Ituzaingo
1501, Santa Fe. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/03/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: en Web institucional.

S/C 42186 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1313

2DO LLAMADO

Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS DISTRITO ESPERANZA

Presupuesto Oficial: $ 22.515.117,00 + IVA - Apertura: 25/03/24 – 09:hs

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00 hs del 25/03/24, en Salta
1451, Rosario - Depto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO
SOBRE que llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 1313 – 2do llamado “Adquisición de
materiales eléctricos – Distrito Esperanza”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/03/24-09:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde 11/03/24 hasta el 25/03/24 en Web institucional.

Garantía de oferta: $ 275.000 (IVA incluido).

S/C 42169 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUSTA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/2024

EXPEDIENTE Nº CO 308/2024

Apertura: 27/03/2024 - Hora: 10:00hs.

Objeto: Contratación de Servicio de Limpieza (Área Edilicia Externa)

Imputación Preventiva: $ 8.500.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 3.400,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

División Compras.

S/C 42174 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 017/2024

Objeto:“Adquisición de Insumos destino Neurocirugia– 4 meses”

Apertura: 10 de Abril de 2024 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 561.236.983,23 (Pesos: Quinientos Sesenta y Un Millones Doscientos Treinta y
Seis Mil Novecientos Ochenta y Tres con 23/00).

Valor del Pliego: $225.000,00 (Pesos: Doscientos Veinticinco Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2024

Objeto:“Adquisición de Insumos destino Esterilizacion– 4 meses”

Apertura: 12 de Abril de 2024 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 251.130.521,84 (Pesos:Doscientos Cincuenta y Un Millones Ciento Treinta Mil
Quinientos Veintiuno con 84/00).

Valor del Pliego: $100.500,00 (Pesos: Cien Mil Quinientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 42080 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21108/24

DECRETO Nº 18.180 - EXPEDIENTE Nº 271.694-C-2024

Para la Contratación de un Seguro contra tercero (con los topes límites de la ley) y seguro técnico
C/ RC para los vehículos y maquinarias de propiedad de la Municipalidad de Esperanza.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 20-03-2024, a las 09:00.

INFORMES Y ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Dirección de Contrataciones, días hábiles de 7:00 a 13.00
- Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de marzo de 2024.

DANIELA MARA RIVOLTA

Secretaria de Hacienda y Finanzas

$ 90 516105 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/24

EXPEDIENTE NRO: 551/24

APERTURA: 27/3/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir MATERIALES DESCARTABLES para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 600.000.- (pesos seiscientos mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 11/3/24

S/C 42183 Mar. 13 Mar. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2024

EXPTE Nº 1056/2024

APERTURA: 03/04/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – MEDIOS DE CONTRASTE Y BOMBA EN COMODATO PARA 4 MESES



CON TRES ENTREGAS MENSUALES Y CONSECUTIVAS.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $700.000.000.- SON PESOS SETECIENTOS MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $280.000.- (son Pesos: DOSCIENTOS MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 07/03/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 42154 Mar. 13 Mar. 14


